JDSF‐PD全国各ブロック関係者
JDSF‐PD会員
JDSF‐ゼネラル会員 各位

JDSF-PD
九州ブロック事務局

野上宏哉

第２回ダンススポーツ教本研修会のお知らせ
拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、PD技術部では第２回ダンススポーツ教本研習会を 10月 21日に開催致します。この教本の知
識は、競技会、認定教室制度、審判員、指導員、の方々にとっても大変有効です。また、会員以外
の方でも最新のダンステクニックを学ぶ事が出来ます。是非ご参加下さいますようお願い申し上げま
す。

敬具

記

「ダンススポーツ教本研習会」

※PD資格更新ポイント及び PD審判員更新ポイント対象

日   時： 平成３０年 10月 2１日（日）

場   所： 福岡県福岡市南区野間 4丁目 2-15-2F

住吉ダンススクール  電話＆FＡＸ 092-541-3979  www3.coara.or.jp/~ssds/

進   行： PD九州ブロック技術部

参 加 費： JDSF会員（PD・ゼネラル共）  ￥6,000（単科￥3,000）

会員以外の方           ￥10,000（単科￥5,000）

         ご入金は当日となります。おつりの無いようにご準備お願い致します。

講   師： 岸本真先生   岸本理佳子先生

進 行 予 定： １０：３０受付開始

                 １１：００～１4-：００ 実技 （ジャイブ）

                 １4：００～１4：３０ 休憩

                 １4：３０～１7：３０ 実技 （ヴィエニーズ・ワルツ）

ダンススポーツ教本研習内容

＊ラテンの原理とジャイブの原理   ＊スタンダードの原理とヴィエニーズ・ワルツの原理

●申込締切日： １０月５日（金）

●所 持 品：ダンスシューズ（ヒールカバー必須/ヒールの大きいものはカバーが不要です）

          ダンススポーツ教本（ジャイブ＆ヴィエニーズ・ワルツ）と筆記用具をご準備下さい

申し込み・お問い合わせ先：

【JDSF-PD会員＆会員以外の方】

●添付のフォームにご記入の上、ＥメールまたはＦａｘにて申込お願い致します

JDSF-PD九州ブロック 技術部部長 星野弘道  携帯 090-9603-5175

副部長 吉田美智代（ yoshida431231@outlook.jp） Fax ０９２‐５１２‐８５３３

【JDSFゼネラル会員】

●添付のフォームにご記入の上、ＥメールまたはＦａｘにて申込お願い致します

九州ブロック事務局 藍沢寛一 aizawa.k9@tea.ocn.ne.jp  Ｆａｘ０９７-５９２-９３２９

以上

http://yoshida431231@outlook.jp
mailto:aizawa.k9@tea.ocn.ne.jp